
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 101 仁田裕紀

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:43 0:07:43

2 0:15:42 0:07:59

3 0:23:24 0:07:42

4 0:31:17 0:07:53

5 0:39:03 0:07:46

6 0:46:59 0:07:56

7 0:54:58 0:07:59

8 1:02:57 0:07:59

9 1:11:05 0:08:08

10 1:19:18 0:08:13

11 1:27:30 0:08:12

12 1:35:53 0:08:23

13 1:44:28 0:08:35

14 1:52:58 0:08:30

15 2:01:45 0:08:47

16 2:10:39 0:08:54

17 2:19:53 0:09:14

18 2:29:28 0:09:35

19 2:39:04 0:09:36

20 2:48:37 0:09:33

21 2:57:37 0:09:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 102 ハマサキ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:57 0:10:57

2 0:20:28 0:09:31

3 0:30:06 0:09:38

4 0:39:37 0:09:31

5 0:49:20 0:09:43

6 0:59:28 0:10:08

7 1:09:31 0:10:03

8 1:19:37 0:10:06

9 1:30:03 0:10:26

10 1:41:58 0:11:55

11 1:53:35 0:11:37

12 2:06:17 0:12:42

13 2:19:59 0:13:42

14 2:34:44 0:14:45

15 2:49:04 0:14:20

16 3:03:39 0:14:35

17 3:17:57 0:14:18

18 3:32:34 0:14:37

19 3:45:32 0:12:58

20 3:58:14 0:12:42

21 4:10:01 0:11:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 104 前田啓士郎

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:08 0:10:08

2 0:19:26 0:09:18

3 0:28:08 0:08:42

4 0:36:58 0:08:50

5 0:45:59 0:09:01

6 0:55:02 0:09:03

7 1:04:00 0:08:58

8 1:12:55 0:08:55

9 1:21:48 0:08:53

10 1:30:48 0:09:00

11 1:39:55 0:09:07

12 1:49:18 0:09:23

13 1:59:10 0:09:52

14 2:11:17 0:12:07

15 2:28:34 0:17:17

16 2:40:55 0:12:21

17 2:56:29 0:15:34

18 3:18:59 0:22:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 105 六本松ランクラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:55 0:09:55

2 0:20:13 0:10:18

3 0:29:23 0:09:10

4 0:38:46 0:09:23

5 0:48:04 0:09:18

6 0:57:16 0:09:12

7 1:06:31 0:09:15

8 1:15:47 0:09:16

9 1:25:01 0:09:14

10 1:34:12 0:09:11

11 1:43:21 0:09:09

12 1:52:36 0:09:15

13 2:01:45 0:09:09

14 2:11:09 0:09:24

15 2:21:00 0:09:51

16 2:30:47 0:09:47

17 2:40:41 0:09:54

18 2:50:28 0:09:47

19 3:00:31 0:10:03

20 3:11:11 0:10:40

21 3:21:53 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 107 ヒサ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:02 0:13:02

2 0:23:48 0:10:46

3 0:34:45 0:10:57

4 0:46:05 0:11:20

5 0:57:19 0:11:14

6 1:08:57 0:11:38

7 1:20:32 0:11:35

8 1:34:18 0:13:46

9 1:46:40 0:12:22

10 1:59:16 0:12:36

11 2:11:52 0:12:36

12 2:26:06 0:14:14

13 2:41:25 0:15:19

14 2:59:00 0:17:35

15 3:18:52 0:19:52

16 3:36:18 0:17:26

17 3:52:22 0:16:04

18 4:08:14 0:15:52

19 4:24:40 0:16:26

20 4:39:42 0:15:02

21 4:52:57 0:13:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 109 テンちゃん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:00 0:11:00

2 0:20:18 0:09:18

3 0:29:35 0:09:17

4 0:38:19 0:08:44

5 0:47:18 0:08:59

6 0:56:20 0:09:02

7 1:05:17 0:08:57

8 1:14:32 0:09:15

9 1:23:39 0:09:07

10 1:33:06 0:09:27

11 1:42:36 0:09:30

12 1:51:45 0:09:09

13 2:01:04 0:09:19

14 2:10:28 0:09:24

15 2:19:54 0:09:26

16 2:29:36 0:09:42

17 2:39:41 0:10:05

18 2:50:56 0:11:15

19 3:02:32 0:11:36

20 3:14:28 0:11:56

21 3:27:35 0:13:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 110 梛野善彦

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:46 0:11:46

2 0:22:41 0:10:55

3 0:33:44 0:11:03

4 0:45:45 0:12:01

5 0:55:51 0:10:06

6 1:07:02 0:11:11

7 1:19:11 0:12:09

8 1:29:41 0:10:30

9 1:40:43 0:11:02

10 1:52:00 0:11:17

11 2:04:58 0:12:58

12 2:17:52 0:12:54

13 2:36:20 0:18:28

14 2:49:54 0:13:34

15 3:03:30 0:13:36

16 3:18:43 0:15:13

17 3:34:50 0:16:07

18 3:49:59 0:15:09

19 4:06:52 0:16:53

20 4:25:45 0:18:53

21 4:41:09 0:15:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 112 フッキー・チャン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:32 0:12:32

2 0:22:42 0:10:10

3 0:32:58 0:10:16

4 0:42:59 0:10:01

5 0:53:04 0:10:05

6 1:03:09 0:10:05

7 1:13:18 0:10:09

8 1:24:23 0:11:05

9 1:34:28 0:10:05

10 1:44:37 0:10:09

11 1:54:41 0:10:04

12 2:05:06 0:10:25

13 2:15:48 0:10:42

14 2:26:51 0:11:03

15 2:37:56 0:11:05

16 2:49:13 0:11:17

17 3:00:31 0:11:18

18 3:13:32 0:13:01

19 3:26:44 0:13:12

20 3:39:22 0:12:38

21 3:51:06 0:11:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 113 キハラ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:10 0:11:10

2 0:21:13 0:10:03

3 0:31:18 0:10:05

4 0:41:33 0:10:15

5 0:51:57 0:10:24

6 1:02:24 0:10:27

7 1:12:34 0:10:10

8 1:22:51 0:10:17

9 1:33:11 0:10:20

10 1:43:47 0:10:36

11 1:54:16 0:10:29

12 2:04:55 0:10:39

13 2:16:00 0:11:05

14 2:27:40 0:11:40

15 2:39:21 0:11:41

16 2:51:27 0:12:06

17 3:03:53 0:12:26

18 3:16:41 0:12:48

19 3:30:00 0:13:19

20 3:43:49 0:13:49

21 3:57:31 0:13:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 114 笑う門には福来る

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:17 0:11:17

2 0:22:32 0:11:15

3 0:34:12 0:11:40

4 0:45:54 0:11:42

5 0:57:51 0:11:57

6 1:09:59 0:12:08

7 1:22:19 0:12:20

8 1:34:54 0:12:35

9 1:47:43 0:12:49

10 2:00:37 0:12:54

11 2:13:29 0:12:52

12 2:27:17 0:13:48

13 2:41:25 0:14:08

14 2:56:13 0:14:48

15 3:11:40 0:15:27

16 3:26:49 0:15:09

17 3:42:14 0:15:25

18 3:57:43 0:15:29

19 4:14:05 0:16:22

20 4:29:35 0:15:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 115 ごっぺる

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:23 0:10:23

2 0:20:08 0:09:45

3 0:29:08 0:09:00

4 0:38:00 0:08:52

5 0:46:56 0:08:56

6 0:55:55 0:08:59

7 1:05:01 0:09:06

8 1:14:00 0:08:59

9 1:22:57 0:08:57

10 1:31:55 0:08:58

11 1:40:58 0:09:03

12 1:49:50 0:08:52

13 1:58:47 0:08:57

14 2:07:47 0:09:00

15 2:16:52 0:09:05

16 2:25:54 0:09:02

17 2:35:03 0:09:09

18 2:44:10 0:09:07

19 2:53:21 0:09:11

20 3:02:47 0:09:26

21 3:11:55 0:09:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 116 チーム川村

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:19 0:11:19

2 0:21:25 0:10:06

3 0:31:43 0:10:18

4 0:42:06 0:10:23

5 0:52:27 0:10:21

6 1:02:57 0:10:30

7 1:13:24 0:10:27

8 1:23:51 0:10:27

9 1:34:30 0:10:39

10 1:45:09 0:10:39

11 1:55:51 0:10:42

12 2:06:41 0:10:50

13 2:17:48 0:11:07

14 2:28:56 0:11:08

15 2:40:10 0:11:14

16 2:51:20 0:11:10

17 3:02:41 0:11:21

18 3:14:14 0:11:33

19 3:25:55 0:11:41

20 3:37:42 0:11:47

21 3:49:13 0:11:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 117 健走会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:34 0:11:34

2 0:21:59 0:10:25

3 0:32:35 0:10:36

4 0:43:09 0:10:34

5 0:53:34 0:10:25

6 1:04:03 0:10:29

7 1:14:22 0:10:19

8 1:24:41 0:10:19

9 1:35:26 0:10:45

10 1:46:04 0:10:38

11 1:57:17 0:11:13

12 2:08:54 0:11:37

13 2:20:41 0:11:47

14 2:32:15 0:11:34

15 2:44:19 0:12:04

16 2:58:05 0:13:46

17 3:13:48 0:15:43

18 3:28:39 0:14:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 118 博多陸友会 浦川和幸

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:17 0:08:17

2 0:16:42 0:08:25

3 0:24:34 0:07:52

4 0:32:27 0:07:53

5 0:40:24 0:07:57

6 0:48:21 0:07:57

7 0:56:02 0:07:41

8 1:03:53 0:07:51

9 1:11:55 0:08:02

10 1:19:51 0:07:56

11 1:27:49 0:07:58

12 1:35:39 0:07:50

13 1:43:43 0:08:04

14 1:51:53 0:08:10

15 1:59:57 0:08:04

16 2:08:29 0:08:32

17 2:17:45 0:09:16

18 2:26:59 0:09:14

19 2:35:43 0:08:44

20 2:44:25 0:08:42

21 2:52:19 0:07:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 119 劉

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:33 0:11:33

2 0:21:44 0:10:11

3 0:32:01 0:10:17

4 0:41:53 0:09:52

5 0:51:51 0:09:58

6 1:02:19 0:10:28

7 1:13:18 0:10:59

8 1:24:05 0:10:47

9 1:35:11 0:11:06

10 1:46:39 0:11:28

11 1:58:40 0:12:01

12 2:11:30 0:12:50

13 2:29:59 0:18:29

14 2:45:30 0:15:31

15 3:01:32 0:16:02

16 3:18:40 0:17:08

17 3:35:13 0:16:33

18 3:51:05 0:15:52

19 4:06:19 0:15:14

20 4:21:38 0:15:19

21 4:36:17 0:14:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 120 Ａ総務課人事係

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:42 0:09:42

2 0:19:05 0:09:23

3 0:27:44 0:08:39

4 0:36:25 0:08:41

5 0:45:12 0:08:47

6 0:53:56 0:08:44

7 1:02:43 0:08:47

8 1:11:33 0:08:50

9 1:20:20 0:08:47

10 1:29:11 0:08:51

11 1:38:00 0:08:49

12 1:46:43 0:08:43

13 1:55:24 0:08:41

14 2:04:14 0:08:50

15 2:13:00 0:08:46

16 2:21:48 0:08:48

17 2:30:22 0:08:34

18 2:38:51 0:08:29

19 2:47:23 0:08:32

20 2:55:51 0:08:28

21 3:03:38 0:07:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 122 やってやりましょう会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:28 0:12:28

2 0:23:27 0:10:59

3 0:34:18 0:10:51

4 0:44:59 0:10:41

5 0:55:37 0:10:38

6 1:05:59 0:10:22

7 1:16:06 0:10:07

8 1:25:58 0:09:52

9 1:35:49 0:09:51

10 1:45:25 0:09:36

11 1:54:56 0:09:31

12 2:04:15 0:09:19

13 2:15:59 0:11:44

14 2:25:27 0:09:28

15 2:34:51 0:09:24

16 2:44:11 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 123 モーラコットユキ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:26 0:11:26

2 0:21:45 0:10:19

3 0:31:56 0:10:11

4 0:41:59 0:10:03

5 0:52:02 0:10:03

6 1:02:02 0:10:00

7 1:11:55 0:09:53

8 1:21:56 0:10:01

9 1:31:49 0:09:53

10 1:41:44 0:09:55

11 1:51:28 0:09:44

12 2:01:27 0:09:59

13 2:17:02 0:15:35

14 2:27:53 0:10:51

15 2:37:43 0:09:50

16 2:47:35 0:09:52

17 2:57:36 0:10:01

18 3:07:37 0:10:01

19 3:19:48 0:12:11

20 3:29:35 0:09:47

21 3:39:06 0:09:31


